Wielkość tej budowli będzie
długości w podstawie łokci 8 wysokości od przycień pod gzemo
łokci 6. Resztę szczegółów rysunek wyjaśnia. Koszt budowy
całkowity: 2.784 zł 18 gr.
[Archiwum Państwowe Kielce - 1RGR]

19.10.1845 - N. 59,723. Sek. Policyi, dnia 30 Czerwca (12 Lipca)
1845 r. W dniu 7 (19) Czerwca rb. między godziną 5 a 6 rano
w ogrodzie dworskim wsi Łagiewniki gminie Chmielnik znalezione
zostało żywe dziecko płci męskiej uwinione w pieluszki, poduszkę
białą, w czapeczce muślinowej obszytej tulikiem w około, obok
dziecięcia drugi podobny czepek, kilka pieluch i pismo przez
niewiadomą matkę w którym wyraża jako będąc wdową w stanie
ubogim, porodziwszy bliźnięta, dwojga dzieci utrzymać nie może.